B0RV

Die clevere Alternative by WHEELWORLD

FELGENPROGRAMM 2023
WHEEL1)1),.

DRIVER'S DREAMS




GUTER STIL
FUR FAST JEDEN JAHRGANG.
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Schwarz hochglanzpoliert
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DIE CLEVERE ALTERNATIVE

Jetzt deinen SUV kostengtinstig in
die nachste Designklasse upgraden:
mit groBer Auswahl an neuen
stilvollen Raddesigns von 2DRV®.
Eine ABE ist fiir die meisten gangigen
Fahrzeuge inklusive — auch fur altere
Baureihen.

www.2drv-wheels.de

2DRV® - DIE CLEVERE ALTERNATIVE
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Maximale Qualitat und perfektes Design bei unschlagbar glinstigen
Preisen: 2DRV® ist die clevere Alternative fir den individuellen
Style. Entwickelt von Wheelworld mit Gutachten fir alle gangigen
Fahrzeugmodelle. Ob Leasing-Fahrzeug, Neu- oder Gebrauchtwagen:
Entdecke hier das neue Rad nach deinem Geschmack fiir jede Saison.
Alle unsere Modelle und Ausfiihrungen sind auch wintertauglich!
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BDRV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

NEW

BESONDERS
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

BigCaps
gegen
Aufpreis
erhaltlich

« ECE fiir ausgewahlte Fahrzeuge bei 18 Zoll und 19 Zoll

« ABE fir alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

« Ausgewahlte Original-Nabenkappen verwendbar

« Viele fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten
verflighar

WH40 DGMP+

Dark Gunmetal
hochglanzpoliert

WH40 DGM+

Dark Gunmetal
glanzend lackiert

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension

7,5x18

8,0x18
8,0x19

8,5x19

9,0x20

WHA0 RS

Race Silber lackiert

Schwarz

hochglanzpoliert

ET

25|40 4414614915153
60

25|30139140]43]45
46| 48

27134139 140143]45]47
49|50

58
45
3013236138140
2513540
35
4552
50

WHA0 SP+

WHAD SW+

Schwarz glanzend
lackiert

Lochkreis

5/112
5/120

5/112

5/112

5/120
5/108
5/112
5/112
5/114,3
5/120
5/130
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DIE CLEVERE ALTERNATIVE lackiert mit hochglanzpoliertem Rand

i

BESONDERS
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

« ABE fur alle
Fahrzeuganwendungen

* Viele Serienbefesti-
gungen verwendbar

» Ausgewabhlte Original-
Nabenkappen verwendbar

» Fahrzeugspezifische
Kombinations-
gutachten fir aus-
gewahlte Modelle

WH39 SP+

Schwarz
hochglanzpoliert

2

Lieferbare Radausfiihrungen |

WH39 DGM+ WH39 DGM+-ML+ WH39 DGMP+
Dark Gunmetal Dark Gunmetal glanzend lackiert Dark Gunmetal Dimension ET Lochkreis
glanzend lackiert mit hochglanzpoliertem Rand hochglanzpoliert

8,0x18 40| 48 5/112
8,5x19 35|45 5/112
9,0x20 35|42 54 5/112

32142158 5/112
9,5x22

35 5/130




WH38 DGP+

Daytona Grau
hochglanzpoliert

B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

« ABE fiir alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar
« Viele Teilegutachten verflighar

®

WH38 DGM+ WH38 SP+
Dark Gunmetal glanzend Schwarz
lackiert hochglanzpoliert

i

Lieferbare Radausfihrungen |

Dimension ET

40
35|42 54
9,0x20
42
30
40
35]42]58
9.5x22
42

35

WH38 SW+

Schwarz glanzend

i

Lochkreis

5/108

5/112

5/120

5/130

5/108

5/112

5/120

5/130




BESONDERS
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehor

£

WH37 DGP+

Daytona Grau
hochglanzpoliert

B0ORV

__ DIF H[VIF[AII[/H/AT/V[

« ABE fiir alle Fahrzeuganwendungen
« Viele Serienbefestigungen verwendbar
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar

WH37 SW+ WH37 SP+ WH37 DG+ WH37 RS

Schwarz Schwarz Daytona Grau Race Silber lackiert
glanzend lackiert hochglanzpoliert glanzend lackiert

343

L —
Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis
40 5/108
3040148 5/112
8,0x18
46 5/114,3
35 5/120
40 5/108
2614048 5/112
8,5x19
46 5/114,3
5 5/120
48 5/108
8,5x20

2513542 5/112




EBRV WH36 DGM+ WH36 SP+ WH36 SW+

___ /3 H[VIF[AII[/H/AT/V[

Dark Gunmetal gldnzend Schwarz Schwarz glénzend
lackiert hochglanzpoliert lackiert

BigCaps
gegen

Aufpreis Lieferbare Radausfiihrungen |
erhaltlich

Dimension ET Lochkreis
8,0x18 30140 48 5/112
WH36 DGMP+ « ABE fiir alle Fahrzeuganwendungen
Dark Gunmetal « Viele Serienbefestigungen verwendbar
hochglanzpoliert - Ausgewihlte Original-Nabenkappen
verwendbar

8,5x19 3040148 5/112




- BRV WH34 DGM+ WH34 SP+ WH34 SW+ WH34 BRP
_ - Dark Gunmetal Schwarz Schwarz glanzend Bronze matt poliert
BESONDERS NN DIE CLEVERE ALTERMATIVE glanzend lackiert hochglanzpoliert lackiert
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

X71X6/X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehor

i t

S
e S .

Lieferbare Radausfiihrungen |

BigCaps
gegen Dimension ET Lochkreis
Aufpreis
erhéltlich
7,5x17 354550 5/112
8,0x18 30136142150 5/112
’%‘ 8,0x19 301401 48 5/112
30135145 5/112
WH34 DGMP+ + ABE fUr alle Fahrzeuganwendungen B
) ; . 50 5/120
Dark Gunmetal « Viele Serienbefestigungen verwendbar
hochglanzpoliert - Ausgewihlte Original-Nabenkappen verwendbar 8,5x20 21130140 5/112
« Viele fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten
9,0x20 21130140 5/112

fur ausgewahlte Modelle
9,0x21 22130138 5/112




BESONDERS
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

WH33 PGP+

Platin Grau
hochglanzpoliert

WH33 RS WH33 SW+

Race Silber lackiert Schwarz
glanzend lackiert

B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

BigCaps
gegen
Aufpreis

a erhaltlich

WH33 SP+ WH33 PG+

Schwarz Platin Grau
hochglanzpoliert glanzend lackiert

« ABE fir alle Fahrzeuganwendungen
« Viele Serienbefestigungen verwendbar
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar
» Fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten
fir ausgewahlte Modelle

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET
8,0x18 25|35 45
8,5x19 2513545
9.0x20 22130140

9.0x21 22135140

X71X6/X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehor

Lochkreis

5/112

5/112

5/112

5/112




- BRV WH31 DG+ WH31 SW+ WH31 RS

_ - - Daytona Grau Schwarz Race Silber lackiert
NEUE LOCH- S DIE CLEVERE ALTERMATIVE glanzend lackiert gladnzend lackiert
KREISE UND
GROSSEN

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis
50 5/108
43| 4

38 5/114,3
41 5/115
42150 5/108
7,0x17 &l 32;;‘0' L:S 1 5/112
4h 5/115
48 5/108

WH31 SP+ « ECE fur ausgewahlte Fahrzeuge 3013813914043
Schwarz « ABE fir alle Fahrzeuganwendungen S 47| 4857 Al
hochglanzpoliert - Viele Serienbefestigungen verwendbar 30134 43 5/120
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar 42 5/108
@ 8.0x19 2013040 5/112

8,5x20 30140 5/112




£

WH30 DGP+

Daytona Grau
hochglanzpoliert

WH30 SP

Schwarz
matt poliert

e

WH30 SW+

Schwarz
glanzend lackiert

WH30 DG+

Daytona Grau
glanzend lackiert

B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

WH30 DGM+

Dark Gunmetal
glanzend lackiert

®

« ECE fiir ausgewahlte Fahrzeuge

+ ABE fir alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar

» Fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten flr ausgewahlte Modelle

WH30 RS Lieferbare Radausfiihrungen |
Race Silber lackiert . i .
Dimension ET Lochkreis
7,5x17 3536|401 45 5/112
2613538139
8,0x18 43145 | 48 5/112

8,5x19 3013545 5/112




B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

£

WH29 SP+

Schwarz
hochglanzpoliert

« ECE flir ausgewahlte Fahrzeuge
» ABE fur alle Fahrzeuganwendungen
« Viele Serienbefestigungen verwendbar
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar
» Fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten
WH29 RS WH29 DGM+ WH29 DG+ WH29 SW+ fiir ausgewahlte Modelle
Race Silber lackiert Dark Gunmetal Daytona Grau Schwarz
glanzend lackiert glanzend lackiert glanzend lackiert

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis

37145152154 5/112

7,5x17
37143 5/120
303542 5/112

@ 8,0x18
3013542 5/120
2613545 5/112

8,5x18
35|42 5/120
253035145 5/112

8,5x19

3542 5/120




B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

X71X6/X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehdr

£

WH28 SP+

Schwarz
hochglanzpoliert

WHZB SW+ WHZB RS WH28 DGM+ Lieferbare Radausfiihrungen |
Schwarz Race Silber lackiert Dark Gunmetal
gldnzend lackiert glanzend lackiert Dimension ET
35|45
’%‘ 7.5x17 40| 45
35
263545
8,0x18 40| 45
3542
303545
8,0x19 40
35|42

Lochkreis

« ABE flr alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar

« Viele fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten fir ausgewahlte Modelle

5/112
5/114,3 8,5x19
5/120
5/112

8,0x20
5/114,3
5/120
5/112
5/114,3 K20

5/120

Dimension

ET

28135]45
40
35| 42
3013545
40
45
33137
40
45
50

Lochkreis

5/112
5/114,3
5/120
5/112
5/114,3
5/120
5/112
5/114,3
5/120
5/130



WH27 DGP+

Daytona Grau
hochglanzpoliert

WH27 SP+ WH27 SW WH27 RS WH27 DGM+
Schwarz Schwarz Race Silber Dark Gunmetal
hochglanzpoliert matt lackiert lackiert glanzend lackiert

<

B0RV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

» ABE flr alle Fahrzeuganwendungen
« Ausgewahlte Original-Nabenkappen verwendbar
« Viele Serienbefestigungen verwendbar

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension

8,0x18

8,5x19

9.0x20

9,5x21

ET

253545

3013545

33137

3135] 45

X71X6/X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehdr

Lochkreis

5/112

5/112

5/112

5/112




NEW

BESONDERS
HOHE TRAG-
FAHIGKEIT

GLE/GLS,
X71X6/X5
Aufpreis-
pflichtiges
Zubehdr

VIELE
NEUE AUS-
FUHRUNGEN

£

WH26 SP+

Schwarz hochglanzpoliert

e

B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

« ABE fiir viele Fahrzeuganwendungen

« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

» Fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten fir
ausgewahlte Modelle

WH26 SW+

Schwarz
glanzend lackiert

"

WH26 RS

Race Silber lackiert

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis
35 4/100
22138 4/108
B5] 5/100
7.5x17 45 5/108
35|45 5/112
45 5/114,3
35 5/120
35 4/100
20138 4/108
8.0x18 35 5/100
45 5/108
30|35/ 45 5/112
40| 45 5/114,3

Dimension ET
8,0x18 35|42
48
30135145
8,5x19
40|55
35|42
20125135140
35|48
9,0x20
40| 45
50
20(33]50158
10,0x22 33
50

Lochkreis

5/120
5/108
5/112
5/114,3
5/120
5/112
5/114,3
5/120
5/130
5/112
5/120
5/130




BORV M ws

DIE CLEVERE ALTERWATIVE " . .
glanzend lackiert matt lackiert

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis
39 5/105
50 5/108
6,5x16 33138142146149150 5/112
3848 5/114,3
4 5/115
. - 44 5/108
WH24 RS » ECE fir ausgewahlte Fahrzeuge
Race Silber lackiert + ABE fur alle Fahrzeuganwendungen 7,5x17 37145 5/112
. V?ele géngige Original—Nabenkappen verwendbar " 5/114,3
« Viele Serienbefestigungen verwendbar
35|45 5/112
8,0x18

35|50 5/120




DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

N

Y

BigCaps

gegen

Aufpreis
[} erhaltlich

WH18 RS \ : 7~ ~
Race Silber lackiert " O, 2 @ -

)

WH18 SW+ WH18 DGP+ WH18 D6M+  WH18 DG+

Schwarz Daytona Grau Dark Gunmetal Daytona Grau
glanzend lackiert hochglanzpoliert glanzend lackiert glanzend lackiert

BDRV

« ECE flir ausgewahlte Fahrzeuge

» ABE flr alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

« Viele gangige Original-Nabenkappen
verwendbar

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET
7,5x17 3537145
8,0x18 35|45
8,5x19 3013545

9.0x20 20133137

Lochkreis

5/112

5/112

5/112

5/112




B0ORV

DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

WH12 DGM+

Dark Gunmetal
glanzend lackiert

» ABE fir viele Fahrzeuganwendungen
« Viele Serienbefestigungen verwendbar
« Viele gangige Original-Nabenkappen verwendbar

®

B |
y— —
s el |
b\ 3 q
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WH12 SW+

Schwarz
glanzend lackiert

WH12 AS

Arktic Silber lackiert

WH12 SP+

Schwarz
hochglanzpoliert

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension ET Lochkreis

35 5/100
7.5x17 35|45 5/112
45 5/114,3
35|45 5/112

8,0x18
45 5/114,3
40| 48 5/112

8,0x19
4048 5/114,3
35|40 5/112
48 5/114,3

9.0x20
45 5/120

60 5/130




DIF H[V[ﬂ[ ALTERNATIVE

B0ORV

BigCaps
gegen
Aufpreis
WH'l 1 DG erhaltlich
+
Daytona Grau
glanzend lackiert

WH11 AS WH11 SP+ WH11 SW+ WH11 DGM+
Arktic Silber lackiert Schwarz Schwarz Dark Gunmetal
hochglanzpoliert glanzend lackiert glanzend lackiert

« ECE flr ausgewahlte Fahrzeuge

+ ABE fir alle Fahrzeuganwendungen

« Viele Serienbefestigungen verwendbar

« Ausgewabhlte Original-Nabenkappen verwendbar

« Fahrzeugspezifische Kombinationsgutachten
fur ausgewahlte Modelle

Lieferbare Radausfiihrungen |

Dimension

7,0x17

7,5x17

8,0x18

8,5x19

9,0x20

ET

3714550

28374045

26354014550

3013545

3337

Lochkreis

5/112

5/112

5/112

5/112

5/112



GERMANY

Die Pflegeserie fur ein langeres Leben
deiner Aluminiumfelgen.
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PFLEGEND-

Hochwirksam.
Sdurefrei.
Materialschonend.

- Langh

For Alu

Bestelle jetzt unter MR-WHEELS.DE = E,
und probier’s selbst aus! iEI



NEUGIERIG AUF FRESHE HOODIES,
SHIRTS UND NUTZLICHE GADGETS?

Jr 3 Ao DANN NICHTS WIE LOS AUF
,f_;% 2NN WHEELWORLD.DE/SHOP



